RTE0200N01 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
C&K RTE0200N01 C&K piegādātājs C&K izplatītājs
C&K
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS RTE0200N01
RAŽOTĀJS C&K
APRAKSTS SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Satur svinu / RoHS neatbilstošu
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 5144 pcs
DATU LAPAS
MAZGĀJAMS No
SPRIEGUMA REITINGS 50VDC
IZBEIGŠANĀS STILS PC Pin
SĒRIJA RTE
PIĶIS 0.100" (2.54mm), Full
IEPAKOJUMS Tube
CITI VĀRDI
*RTE0200N01
401-1023
RTE0200NAG
Y36A00001FP
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -25°C ~ 85°C
POZĪCIJU SKAITS 2
MONTĀŽAS TIPS Through Hole
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
MEHĀNISKĀ DZĪVE 1,500 Steps
GARUMS 0.291" (7.40mm)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Contains lead / RoHS non-compliant
AUGSTUMS VIRS PĀRVALDE 0.167" (4.25mm)
IESPĒJAS -
ELEKTRISKĀ DZĪVĪBA -
DETALIZĒTS APRAKSTS Dip Switch SPDT 2 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS 100mA
KONTAKTMATERIĀLS Bronze
SAZINIETIES AR FINISH Silver
CIRCUIT SPDT
ĶERMEŅA MATERIĀLS Polyphenylene Sulfide (PPS)
IZPILDES TIPS Rotary for Tool
IZPILDMEHĀNISMA LĪMENIS Flush, Recessed
RTE0200N01
Daļas numurs: RTE0200N01
Ražotājs / zīmols: C&K
Produkta apraksts SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Datu lapas:
RoHs statuss Satur svinu / RoHS neatbilstošu
Krājumu stāvoklis 5144 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0200N01.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
RTE0200N01 specifikācijas
RTE0200N01.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
RTE0200N03
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Noliktavā:  3858 pcs
RFQ
RTE0200R03
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Noliktavā:  4380 pcs
RFQ
RTE0200N04
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Noliktavā:  6475 pcs
RFQ
RTE002P02TL
Ražotāji:  LAPIS Semiconductor
Apraksts:  MOSFET P-CH 20V 0.2A SOT416
Noliktavā:  579904 pcs
RFQ
RTE0200R05
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Noliktavā:  6304 pcs
RFQ
RTE0200N05
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Noliktavā:  4599 pcs
RFQ
RTE0200G05
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Noliktavā:  5900 pcs
RFQ
RTE0200R04
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Noliktavā:  5152 pcs
RFQ
RTE-P2D12
Ražotāji:  IDEC
Apraksts:  TIMER 11-PIN PLUG-IN DPDT 10A
Noliktavā:  1770 pcs
RFQ
RTE0200G01
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Noliktavā:  5207 pcs
RFQ
RTE0200G04
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Noliktavā:  3420 pcs
RFQ
RTE0200G03
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Noliktavā:  6732 pcs
RFQ